

<p>disputants- חולקים</p> <p>central point for summary and review- נקודה מרכזית לסיכום וחזרה</p> <p>insertion of an earlier segment- קידמת פסיקה</p> <p>story- מעשה</p> <p>key- מקרא:</p>	<p>statement- מימרא</p> <p>challenge- קושיא</p> <p>question- שאלה</p> <p>answer- תירוץ</p> <p>proof- ראיה</p>
---	---

Talmud Navigator

נזיר-הכותים אין להם	מימרא	מאן דאמר	א	ב	ג	ד	ה	ו	ז	ח	ט	י	כ	סדר
כל הניטלין והנגרין - ספיקן טמא, מפני שהן כמונחין, והנורקין - ספיקן טהור, חוץ מן כזית המת והמאהיל על פני טומאה, וכל דבר שמתמא מלמעלה כלמטה, לאיתוויי זב וזבה.	ת"ר:													סד
מת בכלי וכלי צף על פני המים, מהו? בתר כלי אזלינן, או בתר מיא אזלינן?														סד
את"ל בתר כלי אזלינן, שרץ על גבי מת, מהו? כיון דהאי טומאת ערב והאי טומאת שבעה, כמאן דמחטא טומאה בכלי דמיא, או דילמא טומאה סמיכתא היא?														סד
ואת"ל כמאן דמחטא טומאה בכלי דמיא וטמא ודאי, שרץ על גבי נבלה ונבלה צפה, מהו? כיון דתרווייהו טומאת ערב אינן - טומאה סמיכתא היא, או דילמא האי כזית והאי כעדשה?														סד
שרץ על גבי שרץ, מהו? הני ודאי חד שיעורא ניהו, או דילמא כיון דמפסקי מהדדי לא?														סד
ואת"ל שרץ על גבי שרץ כיון דמפסקי מהדדי כמאן דמנחא בכלי דמי, שרץ על גבי נבלה שנימוחה, מהו? כיון דנימוחה הויא ליה משקה, או דלמא האי אוכלא הוא?														סד
ואת"ל דאוכלא הוא, שרץ ע"ג שכבת זרע, מהו?														סד
ואת"ל כיון דמיתקרא ה"ל כי אוכלא, שרץ ע"ג מי חטאת ומי חטאת צפין על גבי המים, מהו? לא ידעינן, תיקו.														סד
נזיר ועושה פסח שהלכו בקבר התהום בשביעי שלהן - טהורים, מ"ט? דלא אלימא טומאת התהום למיסתה.	רב המנונא:													סד
ירד ליטהר מטומאת המת - טמא, שחזקת טמא טמא, שחזקת טהור טהור	מתיב רבא:													סד
מודינא לך בניור, שמחוסר תגלחת.	א"ל: [רב המנונא]													סד
אף אנא מודינא לך בעושה פסח, דלא מחוסר ולא כלום.	א"ל רבא:													סד
והא מחוסר הערב שמש	א"ל אביי:													סד
שימשא ממילא ערבא.	א"ל: [רבא]													סד
ואף אביי הדר ביה														סד
יום מלאת - תביא, תוך מלאת - לא תביא יכול לא תביא על לידה שלפני מלאת, אבל תביא על לידה שלאחר מלאת ותיפטר משתייהן? ת"ל: (ויקרא יב) ובמלאת ימי טהרה, ביום מלאת תביא, תוך מלאת לא תביא	דתניא:													סד
שאני הכא, דמחסרא קרבן	רב כהנא:													סד
התם נמי מחסרא הערב שמש														סד
שימשא ממילא ערבא.	אביי:													סד
המוצא מת בתחילה מושכב כדרכו - נוטלו ואת תפוסתו, שנים - נוטלן ואת תפוסתן														מז
מצא שלשה, אם יש בין זה לזה מד' אמות ועד שמונה - הרי זו שכונת קברות, בודק הימנו ולהלן עשרים אמה, מצא אחד בסוף עשרים אמה - בודק הימנו ולהלן עשרים אמה, שרגלים לדבר, שאילו תחילה מצאו נוטלו ואת תפוסתו.														סד
מצא - פרט למצוי, מת - פרט להרוג, מושכב - פרט ליושב, כדרכו - פרט לשראשו מונח בין ירכותיו.	רב יהודה:													סד
מת שחסר - אין לו תפוסה ולא שכונת קברות.	תני עולא בר חנינא:													סד
וכל הני מ"ט לא?														סד
אמרינן: דילמא עובד כוכבים הוא.														סד
מצא שנים, ראשו של זה בצד מרגלותיו של זה וראשו של זה בצד מרגלותיו של זה - אין להן תפוסה ולא שכונת קברות.														סד
מצא שלשה, האחד ידוע ושנים תחילה, או שנים תחילה ושנים ידועים - אין להם תפוסה ואין להם שכונת קברות.														סד

<p>◆ חולקים-disputants ◇ נקודה מרכזית לסיכום וחזרה-central point for summary and review < מובאה של פיסקה קודמת-insertion of an earlier segment O מעשה-story</p>	<p>■ מימרא-statement ⚡ קושיא-challenge ^ שאלה-question ! תירוץ-answer ■ ראיה-proof</p>
מקרא-key:	

Talmud Navigator

נזיר-הכותים אין להם	מימרא	מאן דאמר	א	ב	ג	ד	ה	ו	ז	ח	ט	י	כ
מעשה ברבי ישבב, שבדק ומצא שנים ידועין ואחד תחילה, וביקש לעשותן שכונת קברות	[רבי ישבב]												סה
כל שיגעת לריק יגעת, לא אמרו שכונת קברות - אלא לג' ידועין או לשלשה תחילה.	אמר לו ר"ע:												סה
נוטלן ואת תפוסתן.													סה
היכי דמי תפוסה?													סה
אמר קרא: (בראשית מז) ונשאתני ממצרים, טול עמי.	רב יהודה:												סה
וכמה שיעור תפוסה? פירש רבי אלעזר: נוטל עפר תיחוח, וחופר בבתולה ג' אצבעות.	[רבי אלעזר]												סה
וכמה שיעור תפוסה? פירש רבי אלעזר ברבי צדוק: נוטל את הקיסמין ואת הקססות, וזורק את הוודאין ומניח את הספיקות, והשאר מצטרף לרוב בנינו של מת, ולרובע עצמות למלא תרווד רקב	מיתיבי: [רבי אלעזר ברבי צדוק]												סה
הוא דאמר כי האי תנא													סה
וכמה שיעור תפוסה? א"ר יוחנן משום בן עזאי: נוטל עפר תיחוח, וחופר בבתולה שלש אצבעות.	דתניא: [רבי יוחנן משום בן עזאי]												סה
בודק הימנו.													סה
בדק ופנה, בדק ופנה, בדק ואשכח - לא האי מפני ליה גבי הנך תרי, ולא הני תרי לגבי האי חד.	רבא:												סה
כיון שנתנה רשות לפנות - מפנה להון.	איכא דאמרי, אמר רבא:												סה
ולישוינהו שכונת קברות													סה
עילא מצאו וטיהרו ארץ ישראל.	ריש לקיש:												סה
בדק מעשרים אמה ולא מצא, מאי?													סה
שכונת קברות.	רב מנשיא בר ירמיה אמר רב:												סה
מאי טעמא?													סה
עילא מצאו וטיהרו את ארץ ישראל.	ריש לקיש:												סה
כל ספק נגעים בתחילה - טהור - עד שלא נזקק לטומאה, משנזקק לטומאה - ספקו טמא.													סה
מנא הני מילי?													סה
אמר קרא: (ויקרא י"ג) לטהרו או לטמאו, הואיל ופתח בו הכתוב בטהרה תחילה.	רב יהודה אמר רב:												סה
אי הכי, אפילו משנזקק לטומאה נמי ספקו טהור													סה
אלא כי איתמר דרב יהודה אמר רב - אהא איתמר:													סה
אם בהרת קדמה לשער לבן - טמא, ואם שער לבן קודם לבהרת - טהור, ספק - טמא	[תנן] [ת"ק]												סה
כיהה	רבי יהושע:												סה
מאי כיהה?													סה
כיהה וטהור	רב יהודה:												סה
ודילמא כיהה וטמא													סה
אמר קרא: לטהרו או לטמאו, הואיל ופתח בו הכתוב בטהרה תחילה.	רב יהודה אמר רב:												סה
בשבעה דרכים בודקין את הזב עד שלא נזקק לזיבה: במאכל, ובמשתה, במשא, ובקפיצה, ובחולי, ובמראה, ובהירהור משנזקק לזיבה - אין בודקין אותו.													סה
אונסו וספיקו ושכבת זרעו - טמאים, שרגלים לדבר.													סה
המכה את חבריו ואמדותו למיתה, והקל ממה שהיה, לאחר מכאן הכביד ומת - חייב	[ת"ק]												סה
פטור, שרגלים לדבר.	רבי נחמיה:												סה

disputants-חולקים ◇ נקודה מרכזית לסיכום וחזרה- central point for summary and review < מיבאה של פיסקה קודמת- insertion of an earlier segment O מעשה-story key-מקרא:	statement-מימרא ; קושיא-challenge ^ שאלה-question ! תירוץ-answer ■ ראיה-proof
---	--

נזיר-הכותים אין להם		Talmud Navigator											
מימרא	מאן דאמר	א	ב	ג	ד	ה	ו	ז	ח	ט	י	כ	
מנא הני מילי?												▲	סה:
אמר קרא: (ויקרא טו) והזב את זובו, לראיה שלישית איתקש לנקיבה.	רבי נתן:											!	סה:
בשלישית - בודקין אותו, ברביעית - אין בודקין אותו	והתניא, רבי אליעזר:											⚫	סה:
אלא באתים קמפלגי												!	סה:
רבי אליעזר דריש אתים	[רבי אליעזר]											!	סה:
ורבנן לא דרשי אתים.	[רבנן]											!	סה:
אונסו וספיקו.												■	סה:
לא תימא ספק חזא ספק לא חזא, אלא ודאי חזא, ספק מחמת שכבת זרע ספק מחמת ראייה, כיון שנוזק לטומאה - ספיקו טמא.	רבא:											■	סו.
שכבת זרעו טמאה.												■	סו.
למאי?												▲	סו.
אילימא למגע												!	סו.
מי גרע משכבת זרע דטהור												⚫	סו.
אלא זרעו של זב מטמא במשא												!	סו.
מאן שמעת להא דאמר: שכבת זרע של זב מטמא במשא?												▲	סו.
אילימא האי תנא												!	סו.
שכבת זרעו של זב אינו מטמא במשא	דתניא, רבי אליעזר:											!	סו.
מטמא במשא, לפי שאי אפשר לה בלא ציחצוחי זיבה	רבי יהושע:											!	סו.
אפי' רבי יהושע לא אמר - אלא משום ציחצוחי זיבה, אבל בעיניה לא אמר												⚫	סו.
לומר, שאין תולין בה.	אלא אמר רב אדא בר אהבה:											!	סו.
אידי חולשא הוא דחזי	סבר רב פפא קמיה דרבא למימר:											■	סו.
גר שנתגייר - מטמא מיד בזיבה	א"ל רבא, והתנן:											⚫	סו.
אין לך חולי גדול מזה.												⚫	סו.
אלא תנאי היא												!	סו.
שכבת זרע של זב מטמא במשא כל מעת לעת	דתניא: [ת"ק]											!	סו.
יומו.	רבי יוסי:											!	סו.
במאי קמפלגי?												▲	סו.
בדשמואל												!	סו.
כתיב: (דברים כג) כי יהיה בכ איש אשר לא יהיה טהור מקרה לילה, וכתיב: לפנות ערב ירחץ במים	דשמואל רמי:											⚫	סו.
מ"ד מעת לעת, דייק מלפנות ערב	[ת"ק]											!	סו.
ואידך, דייק מקרה לילה.	[רבי יוסי]											!	סו.
ומ"ד מלפנות ערב, הכתיב: מקרה לילה												⚫	סו.
אורחא דקרי למתאי בליליא.	א"ל: [ת"ק]											!	סו.

<p>disputants-חולקים- central point for summary and review-נקודה מרכזית לסיכום וחזרה- insertion of an earlier segment-מזבאה של פיסקה קודמת- story-מעשה-O</p> <p>מקרא-key:</p>	<p>statement-מימרא- challenge-קושיא- question-שאלה- answer-תירוץ-! proof-ראיה-■</p>
---	---

Talmud Navigator

נזיר-הכותים אין להם	מימרא	מאן דאמר	א	ב	ג	ד	ה	ו	ז	ח	ט	י	כ	סך
נזיר היה שמואל, כדברי ר' נהוראי, שנא': (שמואל א' א) ומורה לא יעלה על ראשו, נאמר בשמשון (שופטים יג) ומורה ונאמר בשמואל ומורה, מה מורה האמורה בשמעון נזיר, אף מורה האמורה בשמואל נזיר.		[רבי נהוראי]												10
והלא אין מורה אלא של בשר ודם		רבי יוסי:												10
והלא כבר נאמר: (שמואל א' טז) ויאמר שמואל איך אלך ושמע שאול והרגני, שכבר היה עליו מורא של בשר ודם.		א"ל רבי נהוראי:												10
חטוף וברוך.		רב לחייא בריה:												10
חטוף וברוך		וכן א"ל רב הונא לרבה בריה:												10
למימרא, דמברך עדיף														10
גדול העונה אמן יותר מן המברך		והתניא, רבי יוסי:												10
השמים כך הוא, תדע, שהרי גולייירים מתגרין במלחמה וגבורים נוצחין		וא"ל רבי נהוראי:												10
תנאי היא														10
אחד המברך ואחד העונה אמן במשמע, אלא שממהרין למברך תחילה.		דתניא:												10
תלמידי חכמים מרבים שלום בעולם, שנאמר: (ישעיהו נד) וכל בניך למודי ה' ורב שלום בניך.		רבי אלעזר א"ר חנינא:												10
הדרך עלך הכותים אין להם נזירות, וסליקא לה מסכת נזיר.														